27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, заплащат 

разходите по чл. 56ш, ал. 1 и ал. 2 от ППЗСПЗЗ. Разходи за изготвяне и актуализация на 

пазарните оценки на имотите са: за поземлен имот 07603.279.45 – 110.44 евро (сто и десет евро 

и четиридесет и четири евроцента) / 216.00 лв. (двеста и шестнадесет лева); за поземлен имот 

07603.279.82 – 110.44 евро (сто и десет евро и четиридесет и четири евроцента) / 216.00 лв. 

(двеста и шестнадесет лева) и 20184.1.2935 – 110.44 евро (сто и десет евро и четиридесет и 

четири евроцента) / 216.00 лв. (двеста и шестнадесет лева). 

XIII. Условия за връщане на депозита – Депозитът на спечелилия участник се 

прихваща от цената при придобиване на имота. Внесените депозити от некласираните 

кандидати се възстановяват в 7-дневен срок след приключването на търга след подаване на